



KAR UYARISI

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, aralarında Çorum'un da bulunduğu 28 il için kuvvetli kar yağışı uyarısı yaptı. Hava durumu tahminlerine göre, bugün İç Anadolu bölgesi tamamen kar altında olacak. 3'DE



ÖRNEK DAVRANIŞ

Çorum'da İl Özel İdaresi personelleri tarafından yol kenarında yaralı halde puhu kuşu bulundu. İl Özel İdaresi personelleri Ahmet Tüzün ve Serdar Çelik, Uğurludağ İlçesi Gökçeğaç kırsalındaki çalışmalar sırasında yaralı halde can çekişen bir kuşu görerek yardım elini uzattı. Çorum ve havalisinde pek rastlanılmayan puhu kuşu olduğu anlaşılan kuşun kanadının kırıldığı için uçamadığını fark eden duyarlı hayvan severler, kuşu yakalayıp araçlarına aldı. 6'DA

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

18 MART 2017 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

ÇANAKKALE'DE 1333 ŞEHİT VERDİK



Büyük destanın yazıldığı, Çanakkale zaferinin 102'inci yıldönümü kutluyoruz. Bu zaferi canları ve kanlarıyla yazan aziz şehitlerimizi de bir kez daha saygıyla anıyoruz. Ülkenin dört bir yanında cepheye koşan Türk askeri, 7 düvele meydan okuyarak, Çanakkale geçilmez dedirtti. Çorum'da bu destana 1333 şehit vererek, imzasını attı. 2'DE

'ÇANAKKALE ZAFERİ ULUSAL BİRLİĞİMİZİN SİMGESİDİR'

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çanakkale Zaferi'nin, bağımsızlık, özgürlük, kardeşlik ve birlik ruhuyla verilen onurlu bir mücadelenin sonucu olduğunu belirtti. Milletvekili, Ceylan, "Militemiz bu var olma mücadelesinde topuyla, tüfeğiyle ve kanyla bayraklaştırmak istediği bağımsızlığı, karşısındaki muazzam güce rağmen yılmadan ve fedakârca kazanma gücünü göstermiştir" dedi. 3'DE



Ahmet Sami Ceylan



'Şehitlerimizin emanetini yukarılara taşıyacağız'

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Meclis Başkanı Erol Karadaş ile Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Çanakkale Zaferinin 102. Yıldönümü dolayısıyla ortak bir mesaj yayınladılar. Karadaş ve Başaranhıncal, Çanakkale Zaferinin güçlü düşman donanmalarına karşı, tarih sayfalarından silinmek istenen Türk milletinin, genci ve yaşlısı ile gösterdiği topyekûn bir mücadelenin eseri olduğunu belirttiler. 5'DE

'Çanakkale Zaferi Türkiye Cumhuriyeti'nin önsözüdür'

Çorum Barosu Başkanı Av. Altan Akpınar, 18 Mart Şehitleri Anma ve Çanakkale Günü nedeniyle yayımladığı mesajında, Çanakkale Zaferi'nin Türkiye'nin önsözü olduğunu ifade etti. Akpınar, Çanakkale Savaşı'nda hiçbir din, dil, ırk, mezhep ayrımaksızın Türk milletinin savaşa koştuğunu dile getirdi. 5'DE



Av. Altan Akpınar

'Çanakkale Zaferi Mustafa Kemalsiz düşünülemez'

Eğitim İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, 18 Mart Şehitleri Anma ve Çanakkale Zaferi nedeniyle bir mesaj yayımladı. İlhan Yaşar, mesajında "Türk Ulusu, özgürlük ve bağımsızlığı için her türlü engeli aşacağını, birlik içinde yurtden her karış toprağını canı pahasına savunacağını" "Çanakkale geçilmez" dedirterek bu savaşta bir kez daha kanıtlanmıştır" dedi. 3'DE



İlhan Yaşar

Gültekin: Kurtuluşumuz duygu birliğine bağlı

Gazeteci-Yazar Levent Gültekin, Türkiye'nin içinde bulunduğu felaketin "evet-hayır" arasına sıkıştırılabilecek bir durum olmadığını belirterek, "Meselemiz Evet-Hayır meselesi değil. Duygu birliğini kuramazsak ülkemizi de, kendimizi de batırırız ve felakete sürükleriz. Hatta çocuklarımızın geleceği bile tehlikeye girer" dedi. Çorum Demokrasi Platformu tarafından düzenlenen "Referandumla Doğru Türkiye" konulu konferansa konuşmacı olarak katılan Levent Gültekin, Türkiye'de herkesin birbirine özür borçlu olduğunu anlattı. Türkiye'nin inanç, mezhep, etnik köken anlayışından çok çektiğini, ülkenin 100 yılının heba olduğunu belirten Gültekin, "bizi bu duruma siyaset getirdi. Biz birbirimize düşman ettik. Eğer iyi insan olmayı başarabilseydik, kimliğimizi kalbimize gömmeyi başarabilseydik siyasetler üstümüzde bu kadar etkili olamazdı. Kurtuluşumuz duygu birliğini kurmaktan geçiyor. Eğer bu birliği kurabilirsek referandumdan evet de çıksa, hayır da çıksa bu toplumu kimse kötü günlere götürmez" dedi. 4'DE



Burhan Kuzu, Çorum'da Anayasa değişikliğini anlattı

AK Parti MKYK üyesi ve İstanbul Milletvekili Burhan Kuzu Çorum'a geldi. Evet platformunun düzenlediği konferansa katılmak üzere Çorum'a gelen Anayasa Komisyonu Eski Başkanı ve Anayasa Profesörü Burhan Kuzu, konferans öncesinde Ak Parti İl Başkanlığı ziyaret etti. Burada partililerle bir araya gelen Burhan Kuzu, referandum süreci ve anayasa değişikliğine yönelik değerlendirmelerde bulundu. (Haber Merkezi)



ÇORUM'DA UYUŞTURUCU OPERASYONU

Çorum'da narkotim ekiplerinin düzenlediği operasyonda 932 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. Edinilen bilgiye göre, bir istihbaratı değerlendiren Uyuşturucu ile Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Ankara'dan Çorum'a uyuşturucu hap getirileceği bilgisine ulaştı. Bunun üzerine harekete geçene narkotim ekipleri bir otomobili takibe aldı. 3'DE



GÖNÜL TELİNDEN
FEHMİ YAĞLI
fyagli@hotmail.com
SOHBET-İ KUR'AN OLANIN YOLU AYDINLIK OLUR
- YAZISI 2'DE



www.kesinkarar.com

ÇANAKKALE ZAFERİNİN 102'İNCİ YILI

Çorum'da şehitleri anma etkinlikleri yapılacak

Çorum'da, Çanakkale Zaferinin 102'inci Yıldönümü ve Şehitleri Anma etkinlikleri yapılacak. Çorum Valiliği'nce koordinesinde hazırlanan etkinlikler, Çanakkale şehitleri için anma programı ile başlayacak. Şehitlik anıtında yapılacak programda Çorum Valiliği ve Garnizon Komutanlığı tarafından anıta çelenk sunulacak. Şehitler için saygı atışının yapılacağı programda ayrıca şehit kabirleri ziyaret edilerek Kur'an-ı Kerim okunacak. Şehitleri anma etkinlikleri kapsamında daha sonra Devlet Tiyatro Salonunda program düzenlenecek. Son olarak Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından şehit aileleri ve gazilere için yemek verilecek. (Haluk Söylemez)



Çanakkale'de 1333 şehit verdik

Büyük destanın yazıldığı, Çanakkale zaferinin 102'inci yıldönümü kutluyoruz. Bu zaferi canları ve kanlarıyla yazan aziz şehitlerimizi de bir kez daha saygıyla anıyoruz. Ülkenin dört bir yanında cepheye koşan Türk askeri, 7 düvele meydan okuyarak, Çanakkale geçilmez dedirtti. Çorum'da bu destana 1333 şehit vererek, imzasını attı.

Çanakkale Savaşlarında bazı kaynaklarda toplam 150 bin, bazılarında 300 bin Türk askerinin şehit olduğu biliniyor. Askeri kaynaklarda sadece cepheye ölenler şehit kabul ediliyor. Osmanlı kaynaklarından derlenen rakamlarda ise muharebede şehit olanların sayısının 56 bin 643, sakat kalanların 97 bin 7, kaybolanların 11 bin 178 olarak veriliyor.

Çanakkale Boğaz Komutanlığı tarafından yayınlanan resmi bilgi ve belgelere göre düzenlenen tabloda ise cepheye şehit olanların sayısının 589'unun subay olmak üzere 57 bin. Çorum ise Çanakkale Savaşları'nda en çok şehit veren iller arasında 14'üncü sırada yer alıyor. En çok şehit veren il ise 3274 şehit ile Bura.

EN ÇOK ŞEHİDİMİZ İSKİLİP'TEN
Çanakkale savaşında Çorum'dan en çok şehidi İskilip ilçesi verdi. Kayıtlara göre, İskilip'ten 309 kişi şehit olurken, Sungurlu'dan 236, Merkez'den 157, Osmancık'tan 154, Alaca ilçesin-



Çorum, Çanakkale Zaferi'nde en çok şehit veren 14'üncü il. Kaynaklara göre şehit sayımız 1333 kişi. Büyük Zaferin 102'inci yıl dönümünde aziz şehitlerimizi şükranla anıyoruz.



den 107 kişi şehit oldu. Şehit olan Çorumlular 22 ile 47 yaş arasındaki kişilerden oluşuyor. 1333 Çorumlu şehidimizden 1.042'sinin cepheye, 291'i nin ise yaralı olarak tedavi gördükleri çeşitli hastaneler şehit düştüğü biliniyor.

EN ÇOK KAYBIMIZ SEDDÜLBAHİR'DE
Rakamlara göre, Çorum Çanakkale-

le'de en çok şehidini 178 kişi ile Seddülbahir Muharebesinde verdi. Kırte Harbinde 149 kişi, Meydan Harbinde 120 kişi, Arburnu Muharebesi 97 kişi, Soğanlıdere Muharebesinde 66 kişi, Anafartalar Muharebesi'nde de 65 kişi şehit oldu.

1333'DE 1333 ŞEHİT
Öte yandan Çanakkale savaşının

yaşadığı 1915 yılı Mart ayı o zaman geçerli olan Hicri takvime göre 1333 yılı olarak geçiyor. Buna göre Çorum 1333 yılında 1333 şehitle tarihe geçmiş oldu.

Dünyada eşi benzeri olmayan, Çanakkale Zaferi'nin 102'inci yıldönümünde, aziz şehitlerimizi bir kez daha şükranla ve saygıyla anıyoruz. Ruhları şad olsun. (Haluk Söylemez)

KAYA'DAN ÇANAKKALE ZAFERİ MESAJI



Şehit ailelerini ziyaret ettiler

Osmancık Kaymakamına vekalet eden Çorum Vali Yardımcısı Fikret Zaman, Belediye Başkanı Hamza Karataş ile birlikte şehit ailelerini ziyaret etti.

Zaman ve Karataş, 1993 yılında Mardin'in Savur ilçesinde şehit olan polis memuru Erol Kesgin'in Gemic Mahallesinde oturan ailesini ziyaret etti. Şehidin babası Sadık Kesgin'e devlet olarak her zaman şehit ailelerinin yanında olduklarını ifade eden Fikret Zaman, vatanımızı şehitlerimizle borçlu olduğumuzu söyledi. Vali Yardımcısı Zaman, "Şehitlerimize minnettarız. Devletimiz de şehit ailelerimizin yanındadır. Bizleri

de bir evladınız kabul edin. Her zaman bir evladınız olarak yanınızda olacağız" dedi.

Osmancık Kaymakam Vekili Zaman ve Başkan Karataş, Çanakkale'nin Gelibolu ilçesinde terörle mücadele sırasında şehit olan J. Uzm. Onbaşı Murat Alıcı'nın Kızılirmak Mahallesinde oturan annesini de ziyaret etti. Şehidin annesi Rabia Alıcı'nın yalnız yaşadığını öğrenen Zaman, kendisini daha sık ziyaret edeceğini ifade etti. İlçe Jandarma Komutanı İrfan Kıymaz ve Emniyet Müdürü Adem Yüce'nin de hazır bulunduğu ziyarette şehitler için Kur'an-ı Kerim okunarak dua edildi. (Haber Merkezi)



İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, Çanakkale Zaferi'nin 102. Yılında Kahraman Türk Milleti'nin dünyayı hayrette bırakan başlı başına gerçek bir iman ve eşsiz kahramanlık destanı olduğunu söyledi.

Kaya, "Çanakkale, yokluk içindeki bir milletin iman gücü ile dünya ülkelerinin son teknoloji ile donatılmış silahları arasında geçen inanç ve teknoloji savaşlarıdır. Bu savaş, maneviyatın maddiyatı yendiği yer olma özelliği ile dünya tarihi üzerinde de büyük etkilere neden olmuştur" dedi. Kaya'nın konuya ilişkin açıklaması şöyle: Bu zaferle Türk ulusu tüm dün-

yaya, yayılcı ve sömürgeci güçlerin de yenilebileceğini, yeter ki inanca mücadele edilmesi gerektiğini öğ-

retmiş, asırlardır Avrupalılar tarafından sömürülen ülkelerin bağımsızlık fikrinin kuvvetlenmesine yardımcı olmuştur. Türk milleti Çanakkale'de göğsünü siper ederek, Türk'ün Anadolu topraklarından sökülüp atılmayacağını bir kez daha göstermiştir. Üzerinde yaşadığımız bu kutsal toprakları bizlere armağan eden, milletimizin birliğinin ve beraberliğinin ölümsüz kahramanları aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Halil İbrahim Kaya



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştiren: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayan, akılcı olun " diye diye işi akla hiçle uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yayıncıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

GÖNÜL TELİNDEN



FEHMI YAĞLI
fyagli@hotmail.com

SOHBET-İ KUR'AN OLANIN YOLU AYDINLIK OLUR

Yakın çevresinden başlamak üzere imkanı olup da fakirlerle, yoksullarla, yetimlerle ilgilenmemenin ahirette ki karşılığının sekar cehennemine olduğu;

"El-musalliyin" kelimesinin sadece " namaz kılanlar" manasında olmadığını; kişinin yaşamında yanlış ya da doğru yerde durmasıyla da ilgili olduğu;

Doğumumuzdan ölümümüze kadar kendi bünyemizde ve Doğadaki gözlerimizin gördüğü aklımızın idrak ettiği yaratılış, gelişme, değişme ve yok oluşların son derece mucizevi ve kerametvari olaylar olmasına rağmen hala Allah'a (cc) iman etmek için bir takım olağanüstü beklentiler içerisine girenlerin " inkarcı" olarak muhatap alınacağı;

İnsanlara inanç özgürlüğü tanımayan liderlerin bozguncu ve mücrim olduğu;

Allah (cc) kendi istediği (isterse her şeye kadirdir) için değil; insanın tercihine istinaden Kendisine(Allah'a) inanmayı veya inkâr yaratacağı;

Manevi (soyut) açıdan insanlar arasında hasta kalplerin bulunabileceği;

Kibir, inkar ve iftira sahiplerinin, sekar cehennemine hak ettikleri;

Bu dünyada her türlü imkânâ sahip olup gücünü, kudretini ve tüm imkanlarını insanlığın mutluluğu için paylaşmayanları Allah'a cc havale edilmesi gerektiği;

Kur'an'ın bilinmeyen, keşfedilemeyen (gaybî) hususları ile ilgili; İlim Erbabınca yapılan farklı tespit, düşünce ve uygulamaların kabul veya reddedilebilirliğinin mümkün olduğu Müslümanların geneline dayatılmayacağı;

Müzzemmil ve Müddesir Surelerine konu olan insan öncelikle kendi nefsinden başlamak üzere ayetlerde konu edilen hususları tatbik etmesi, daha sonra ailesinden ve yakın çevresinden başlamak üzere yaygınlaşmasını vesile olma çabası gerektiği;

Mevcut yaşayan akıllarımızla veya kıyamete kadar gelecek akıllarla cevabını bulamayacağımız Kur'an da ki bilinmeyenler (gayb) için sorulacak " Bununla Allah cc neyi kastetmiş?" sorusunu soran ve cevap arayan kimselerin tavırları niyetlerine göre karşılık bulacağı;

Müddesir Suresi okumalarından zihnime yansısı.

Yüce Allah'ın (cc) bir kulumu kendisi istemedikçe terk etmeyeceği;

İnsanın, gündüz ve gece içerisinden bir "duha" anının olması gerektiğini, o vakitte sahip olduğumuz her türlü imkanın ve imkansızlığın kendimize ait hal, hareket ve sözlerimizin neticesi itibarıyla, talebimizin gereği yaratıcısının Yüce Allah (cc) olduğunu düşünmemiz gerektiği;

Memnun ve hoşnut olacağımız şeylerin istediğimiz zaman değil, Rabbimizin istediği zamanı beklememiz gerektiğini;

Meşruiyet ve ahlakî çerçevede insandan her ne konuda olursa olsun yardım talebinde bulunan her kim olursa olsun gücün yetiyorsa geri çevrilmemesi, yetmiyorsa tatlı bir lisanla reddedilmesi gerektiği;

Sahip olduğumuz nimetleri Yüce Allah'ı (cc) anarak çevremize anlatmamızın gerekliliği ve bu davranışın şükür olduğu;

Kişinin sahip olduğu şeyler, meşruiyetini vicdanının onayından alan bir süreç neticesinde elde etmiş ve mutluluk veriyorsa; O şeyin Yüce Allah (cc) tarafından bir nimet olarak verilmiş olduğu;

Hz.Peygamberi (a.s) mutlu eden zenginliğin Yüce Allah'la (cc) dost ve irtibat kurması olduğu, benzer mutluluğu keşfedebilen her insanın yaşayabilmesinin mümkün olduğu;

Duha Suresi okumalarından zihnime yansısı.



ÇORUM'DA UYUŞTURUCU OPERASYONU

Çorum'da narkotim ekiplerinin düzenlediği operasyonda 932 adet uyuşturucu hap ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, bir istihbaratı değerlendiren Uyuşturucu ile Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Ankara'dan Çorum'a uyuşturucu hap getirileceği bilgisine ulaştı. Bunun üzerine harekete geçene narkotim ekipleri bir otomobili takibe aldı. Bir süre devam eden takibin ardından otomobili durduran polis ekipleri yaptıkları aramada 932 ecstasy uyuşturucu hap ele geçirirken, A.E. İ.B. ve M.Ş. adlı şahısları gözaltına aldı.

Emniyet müdürlüğündeki sorgunun ardından adliye sevk edilen şahıslar tutuklanarak Çorum L Tipi Cezaevine gönderildi. (Haluk Söylemez)



'ÇANAKKALE ZAFERİ ULUSAL BİRLİĞİMİZİN SİMGESİDİR'

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çanakkale Zaferi'nin, bağımsızlık, özgürlük, kardeşlik ve birlik ruhuyla verilen onurlu bir mücadelenin sonucunu olduğunu belirtti.

Milletvekili, Ceylan, "Milletimiz bu var olma mücadelesinde toprakla, tüfeğiyle ve kanyla bayraklaşarak istediği bağımsızlığı, karşındaki muazzam güce rağmen yılmadan ve fedakârca kazanma gücünü göstermiştir" dedi.

Ceylan, Çanakkale Zaferi'nin 102. yıldönümü nedeniyle yaptığı yazılı açıklamada vatan savunması ve bağımsızlık söz konusu olduğunda milletimizin tek vücut olarak neleri başarabileceğini tüm dünyaya gösteren Çanakkale Deniz Zaferi'nin, ulus bilincimizin oluşmasına katkı sağladığını ve ulusal birliğimizin simgesi haline geldiğini ifade etti.

Çanakkale Zaferinin bir benzerinin de 15 Temmuz'da meydana gelen, hain FETÖ örgütünün darbe girişimi sırasında yaşandığının altını çizen Ahmet Sami Ceylan, "Vatanına, bayrağına, ezanına sahip çıkmak Türk milletinin genlerindedir. Türk milleti birlik ve beraberlik içinde destan yazmaya devam edecektir. Hiçbir şer güç, milletimizin kararlı duruşunun önün-

de etkisini gösteremeyecektir" ifadesini kullandı. Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Aziz şehitlerimiz vatan için canlarını seve seve vermişler, makamların en yücesine erişmişlerdir. Bu toprakların her karşı şehit kanlarıyla sulanmıştır. Ülkemizin bu günlere ulaşması için sayısız zorluklara göğüs gerilmiştir. Milletimizin her ferdi, şehitlerimizin bıraktığı emanetin değerinin suuru içindedir. Milletçe şehitlerimizin bize bıraktığı mukaddes emaneti her geçen gün aynı şuur ve inançla daha da yükseklere taşıyacağız.

Bu savaşta tüm dünya Anadolu insanının cesaret ve iradesine şahitlik etmiştir. Çanakkale zaferi sadece geçmişimizin az bir hatırası değil, geleceğe yürüyüşümüzün en güçlü ilham kaynaklarından biridir. Bu mirastan feyz alarak milletimiz için çalışıyoruz. Bu kararlılıkla daha güçlü, daha demokratik ve daha çağdaş bir Türkiye için çalışmaya devam edeceğiz.

Bu duygu ve düşüncelerle tüm halkımızın bu gururlu gününü kutlarken bu günlere ulaşmamızı sağlayan Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olma üzere, milli mücadelede hayatlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum." (Haber Merkezi)



'Çanakkale Zaferi Mustafa Kemal'siz düşünülemez'

Eğitim İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, 18 Mart Şehitleri Anma ve Çanakkale Zaferi nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Yaşar, mesajında şunları söyledi: "Birinci Dünya Savaşı'nda ve dünya tarihinde önemli bir dönüm noktası olan Çanakkale Deniz Zaferi, kendisinden kat ve kat güçlü olan ordulara geçit vermeyen ulusumuzun bütün varlığıyla özgürlük ve bağımsızlık uğruna verdiği mücadelenin sembolü, bir kahramanlık destanıdır. Bugün bu zaferin 102. yılını kutluyoruz.

Türk Ulusu, özgürlük ve bağımsızlığı için her türlü engeli aşacağını, birlik içinde yurdun her karış toprağını canı pahasına savunacağını "Çanakkale geçilmez" dedirterek bu savaşta bir kez daha kanıtlanmıştır.

Çanakkale'de, ulus olma bilincinin tohumları atılmış, Kurtuluş Savaşı'nın kazanılması ve demokratik, laik, sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna zemin hazırlanmıştır.

Azmi, kararlılığı, ileri görüşlülüğü, üstün askeri dehası ile tarihin akışına yön verecek ve Türk Ulusunun yazgısını değiştirecek Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, Çanakkale savaşlarında tarih sahnesine çıkmıştır. Çanakkale zaferinden de güç alan ulusumuz, Kurtuluş Savaşı'nda O'nun etrafında bütünleşerek ülkemizi parçalamak ve ulusumuzu esaret altına almak isteyen emperyalist devletlere karşı dünyada ilk bağımsızlık mücadelesini vererek büyük bir zafer imza atmıştır. Emperyalizmin ilk yenilebileceğini gösteren bu zafer tüm mazlum uluslara da örnek olmuştur.

Ancak son zamanlarda bu zaferin önemi göz ardı edilmekte, Mustafa Kemal'siz bir Çanakkale yaratılmak ve ulus bilincini aşılardan bu kahramanlık destanı önemsizleştirilmek istenmektedir. MEB'in müfredat taslağında, Kut'ül-Amare'nin "zafer" olarak Çanakkale'nin ise bir "cephne" olarak ifade edilmesi bunun göstergesidir.

Kurtuluş Ordusunun onca imkânsızlığa, olumsuzluğa rağmen ırktan, renkten, mezhepten arınmış olarak birlik ve beraberlik içerisinde omuz omuza yan yana olmayı başarmış olması, bugün üzerinde yeniden ve yeniden düşünülmesi gereken bir olgudur. Bir ulus, yanındakinin ırkına, mezhebine, ideolojisine bakmayı aklından bile geçirmemiş; bu topraklar üzerinde ortak yaşam idealiyle kadın, erkek, genç, yaşlı birlik olup emperyalist güçlere karşı göğsünü siper etmiştir. Bu yüce destan, bu birlikteliğin yarattığı güçle yazılmıştır. Çanakkale ruhuyla yaşayan halkı 36 etnik gruba bölmekten çekinmeyenler, insanları "bizden olanlar" ve "bizden olmayanlar" şeklinde ayırma tabii tutanların bu destandan alması gereken dersler vardır.

Cumhuriyet'e ve Cumhuriyet değerlerine sahip çıkan eğitimciler olarak, Çanakkale'yi, Kurtuluş Savaşı'nı kazanan bilinci koruyacağımıza ve bu bilinci genç kuşaklara aktaracağımıza söz veriyoruz.

Yurdumuzu işgal eden emperyalist güçlere karşı, ulusumuzun eşsiz bir mücadeleye vermiş olduğu var olma savaşı ve bu savaş sonrasında kazandığımız zaferin 102. yıldönümünde, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü ve şehitlerimizi rahmetle anıyor, aziz hatıraların önünde saygıyla eğiliyoruz." (Haber Merkezi)

İKRAMİYELER ÖDENİYOR

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, memur emeklilerine, 30 yılın üzerindeki hizmet sürelerine karşılık gelen ikramiyelerini ödemeye başladık. Yaklaşık 2,5 milyar gibi bir rakam bu kapsamdaki emeklilerimize ödenecek. Bu konudaki mağduriyetlerin giderilmesinden ve memur emeklilerine haklarının verilmesinden dolayı mutluluk duyuyorum." dedi.

Bakan Mehmet Müezzinoğlu, "Memur emeklilerimize 30 yılın üzerindeki hizmet sürelerine karşılık gelen ikramiyelerini ödemeye başladık. Yaklaşık 2,5 milyar gibi bir rakam bu kapsamdaki emeklilerimize ödenecek. Bu konudaki mağduriyetlerin giderilmesinden ve memur emeklilerine haklarının verilmesinden dolayı mutluluk duyuyorum." dedi. (Haber Merkezi)

DÜNYADA EN ÇOK TÜRK ALMANYA'DA YAŞIYOR



Birleşmiş Milletler Göçmen Stoku raporuna göre, dünyada 185 ülkede 2 milyon 851 bin 889 Türkün göçmen statüsünde yaşadığı ortaya çıktı.

"Dünyada Yaşayan Türk Nüfusu" başlıklı araştırma raporuna göre, en fazla Türk göçmenin yaşadığı ülke Almanya olurken bu ülkeyi Fransa, Hollanda, Avusturya ve Amerika Birleşik Devletleri'nin takip ettiği belirlendi. Türk vatandaşlarının en yoğun yaşadığı kıta Avrupa olurken, en fazla Türk göçmenin yaşadığı Almanya'daki Türk sayısının 1 milyon 543 bin 787 kişi olduğu belirlendi. İkinci sırada yer alan Fransa'da 259 bin 514 Türk yaşarken, son günlerde diplomatik kriz yaşadığımız Hollanda da ise 203 bin 483 Türkün bulunduğu tespit edildi.

Türklerin yoğun olarak yaşadığı ülkelere Avusturya'daki Türk göçmen sayısı 165 bin 206 olarak açıklanırken, Amerika Birleşik Devletleri'nde de 106 bin 805 Türkün yaşadığı saptandı.

EN AZ TÜRK EL SALVADOR, NIKARAGUA VE TAYLAND'DA YAŞIYOR

Birleşmiş Milletlerin açıkladığı aynı rapora göre Türklerin en az olduğu ülkeler ise El Salvador, Nikaragua ve Tayland olurken bu ülkelerde yaşayan Türk göçmen sayısının birer kişi olduğu tespit edildi. (Haber Merkezi)

KAR UYARISI YAPILDI

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, aralarında Çorum'un da bulunduğu 28 il için kuvvetli kar yağışı uyarısı yaptı. Hava durumu tahminlerine göre, bugün İç Anadolu bölgesi tamamen kar altında olacak. Yağış beklenen iller ise şöyle: Çorum, Kastamonu,

Karabük, Bolu, Ankara, Kütahya, Eskişehir, Uşak, Afyonkarahisar, Isparta, Burdur, Konya, Aksaray, Niğde, Nevşehir, Kırşehir, Sivas, Kayseri, Amasya, Kırıkkale, Yozgat, Gümüşhane, Bayburt, Muş, Van, Erzurum, Hakkari ve Bitlis. (Haber Merkezi)

YENİ BASKI

DÜNYAYI HAYVANLAR İDARE EDİYOR

20.00 TL

özden Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Esya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandığı ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamamanın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her seyni kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklanmıştır. Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"21.03.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 08:30-15:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle; İskilip Yolu Sol Taraf Bir Kısmına, 22.03.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 08:30-15:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle; İskilip Yolu Sağ Taraf Bir Kısmına, 20.03.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez ve Alaca İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları"

nedeniyle; Pempeçik Köyü, Budakören Köyü, Göcenovacı Köyü, Çakır Köyü, Arpaöz Köyü, Boğazönü Köyü, Büyükdivan Köyü, Teflikiye Köyü, Koyunoğlu Köyüne, 21.03.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez ve Alaca İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Pempeçik Köyü, Budakören Köyü, Göcenovacı Köyü, Çakır Köyü, Arpaöz Köyü, Boğazönü Köyü, Büyükdivan Köyü, Teflikiye Köyü, Koyunoğlu Köyüne, 22.03.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez ve Alaca İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Pempeçik Köyü, Budakören Köyü, Göcenovacı Köyü, Çakır Köyü, Arpaöz Köyü, Boğazönü Köyü, Büyükdivan Köyü, Teflikiye Köyü, Koyunoğlu Köyüne programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)



Uğur Demirel

'Bugünlerde Çanakkale Zaferi daha bir anlamlı'

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel, "Ülkenin ve ulusun 'Evet' ile 'Hayır' arasında sıkıştırıldığı bir süreçten geçiyoruz. Çanakkale Zaferi'nin 102. yılında egemenliğin milletten tek bir kişiye verilmeye çalışıldığı, denge ve denetim unsurlarının yok edildiği; kişisel gücün ülkeyi ve toplumu dilediği gibi biçimlendireceği bir idari sistemin halka kamu imkanlarıyla ve kişisel popülarite ile onaylatılmaya çalışıldığı bugünlerde Çanakkale Zaferi daha anlamlı hale gelmektedir" dedi.

18 Mart Şehitleri Anma ve Çanakkale Zaferi nedeniyle bir mesaj yayımlayan Demirel, Çanakkale Zaferi'nin Osmanlı Devleti'ni yıkarak Türkleri Anadolu'dan atmak isteyen emperyalist güçlerin planlarını bozduğunu ifade etti. Demirel, mesajda şu ifadeler yer verdi: "Çanakkale Zaferi, emperyalist güçlerin bir yandan dünyayı yeniden paylaşmak, diğer yandan Osmanlı Devletini yıkarak, Türkleri Anadolu'dan atmak isteyenlerin planını bozan bir başarıdır.

İttifak Devletleri, gemilerini Çanakkale Boğazından geçirerek, Çarlık Rusya kuvvetleri ile birlikte Alman ittifak cephesini bozguna uğratmayı hedefliyordu.

25 Nisan 1915 başlayan kara savaşları, Anafartalar'da, Conkbayırı'nda, Seddülbahir ve bütün cephelerde olmak üzere 8 ay 14 gün sürdü. Savaş, göğüs göğüze yapıyordu. 500 metrelik bir alanı geçmek için 8-10 bin şehit veriliyordu. Türk Ordusu binlerce şehit verdi. Ama düşmanın Çanakkale'yi geçmesine izin vermedi. İngiliz, Fransız emperyalizmi ilk yarasını Çanakkale'de aldı. Savaş yorgunu askerlerimizi ayağa kaldıran güç, onların kendi vatanlarını savunuyor olmaları, geleceğimizi kuracak bir kumandanın, Mustafa Kemal'in olağanüstü önderlik yeteneği idi.

O Mustafa Kemal ki, Koçaçimen'de, Conkbayırı'nda cephanesi biten askerlere "süngü tak" emrini verdikten sonra "Ben size taarruzu emretmiyorum. Ölmeyi emrediyorum" diyerek tarihin kaderini değiştirmişti. İngiliz, Fransız orduları İstanbul'da buluşamadılar. Rusya'da Sovyet Devrimi oldu. Sovyetler Birliği daha sonra Kurtuluş Savaşına destek verdi. Amerika Birleşik Devletleri'nin savaşta girmesiyle Alman tarafı yenildi. Dolayısıyla Osmanlı Devleti de bu savaşta yenilmiş sayıldı. Çanakkale'yi geçemeyenler, Sevr Antlaşmasıyla Anadolu'yu paylaşmak, böylece Türkleri Anadolu'dan silmek istediler.

Türkleri Anadolu'dan atmak isteyen emperyalist güçler, şahlanan Türklük bilincini ve Anafartalar'da bir yıldız gibi doğan Mustafa Kemal liderliğini görmeyenlerdi.

Çanakkale savaşları dünyanın kaderini değiştirdiği gibi, yeni bir Türk kurtuluş savaşının doğmasına neden oldu.

Cumhuriyet kuşakları olarak, Çanakkale'yi ve Kurtuluş Savaşı'nı kazanan bilinci koruyacağımıza ve bu bilinci genç nesillere aktaracağımıza söz veriyoruz. Çanakkale zaferinin yaratıcısı Mustafa Kemal Atatürk'ü Çanakkale tarihinden silmek isteyenler asla amacına ulaşamayacaklardır.

Ne mutlu bize ki şanlılarla dolu bir tarihimiz, Mustafa Kemal gibi bir önderimiz var.

Çanakkale Zaferi'nin 101. yıldönümünde, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü, Türk vatanının ve milletinin bölünmez bütünlüğünü dün savaş cephelerinde, bugün teröre karşı mücadelede savunan aziz şehitlerimizi saygıyla anıyoruz." (Haber Merkezi)

'Kurtuluşumuz duygu birliğine bağlı'

Gazeteci-Yazar Levent Gültekin, Türkiye'nin içinde bulunduğu felaketin "evet-hayır" arasına sıkıştırılabilecek bir durum olmadığını belirterek, "Meselemiz Evet-Hayır meselesi değil. Duygu birliğini kuramazsak ülkemizi de, kendimizi de batırırız ve felakete sürükleriz. Hatta çocuklarımızın geleceği bile tehlikeye girer" dedi.

Çorum Demokrasi Platformu tarafından düzenlenen "Referandumla Doğru Türkiye" konulu konferansa konuşmacı olarak katılan Levent Gültekin, Türkiye'de herkesin birbirine özer borçlu olduğunu anlattı.

Türkiye'nin inanç, mezhep, etnik köken anlayışından çok çektiğini, ülkenin 100 yılının heba olduğunu belirten Gültekin, "bizi bu duruma siyaset getirdi. Biz birbirimize düşman ettik. Eğer iyi insan olmayı başarabilseydik, kimliğimizi kalbimize gömmeyi başarabilseydik siyasiler üstümüzde bu kadar etkili olmazdı. Kurtuluşumuz duygu birliğini kurmaktan geçiyor. Eğer bu birliği kurabilirsek referandumdan evet de çıksa, hayır da çıksa bu toplumu kimse kötü günlere götüremez" dedi.

Çorum Demokrasi Platformu tarafından düzenlenen konferans, Turgut Özal İşmerkezi Konferans Salonunda yoğun bir katılımı gerçekleştirildi.

Konferansta konuşan Gazeteci-Yazar Levent Gültekin, ülke gündemini farklı bir bakış açısıyla değerlendirdi.

"GETİRİLMEK İSTENEN SİSTEM, ERDOĞAN'I DA, ÜLKEYİ DE BİTİRİR"

Levent Gültekin, Türkiye'nin başkanlık sistemi tartışmaları ile irman sorunlarının altından, toplumu duygu birliği kurarak, farklılıkları kaldırıp kenetlenerek çıkabileceğini söyledi. "Hayır çıkarsa toparlanma umudumuz var. Toparlayabiliriz, yeniden bir araya geliriz, ortak bir akıl üretiriz ama 'evet' çıkarsa çok daha ağır bir acı çekeceğiz" diyen Gültekin, getirilmek istenen sistemin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı da bitirecek bir sistem olduğunu ileri sürdü.

Getirilmek istenen sistemin Recep Tayyip Erdoğan'a kurulmuş bir tuzak olduğunu iddia eden Gültekin, "Çünkü bir adamın tek adam rejiminde yıkılması en kolay yöntemdir. Bunu Suriye'de, Irak'ta, Mısır'da, Libya'da gördük. Ben Tayyip Erdoğan'a tuzak kuran bir el kimse ya da bir girdaba yakalandı kendisi çıkmıyor oradan ama evet çıkarsa, evet verenler en büyük acıyı onlar yaşayacaklar. Kendi elleriyle en sev-

dikleri lideri ve aynı zamanda bizim hepimizin hayatını ve ülkemizi yok etmiş olacaklar. Duygu birliği diye çok sık vurgu yapıyorum. Bu duygu birliği o insanlarla konuşmamızı sağlayabilir. Konuşmalıyız, ikna etmek üzere değil ama sadece anlatabiliriz. El ele vermezsek gerçekten daha ağır geçecek günlere geliyoruz. Eğer bunu atlarsak Türkiye'nin önünün çok aydınlık olduğuna inanıyorum" ifadesini kullandı.

"TEK ADAM SİSTEMİ ÜLKEYİ YIKIMA GÖTÜRÜR"

Anayasanın bir toplumu çimentosu olduğunu ifade eden Gültekin, konuşmasını şöyle sürdürdü.

"Anayasa metni öyle bir hazırlanmalı ki herkes kendini güvende ve mutlu hissetmeli. Getirilmek istenen Anayasa değişikliği ile sadece bir kişi kendini garanti altına alıyor, o da cumhurbaşkanı. Dünyada tüm yetkilerin bir kişide verildiği hangi ülke ayakta kalabilmiş? Yetkileri bir kişide toplamak yetki verilen kişiyi de, o ülkeyi de bitirir, yok eder. Getirilmek istenen sistemle birlikte cumhurbaşkanına tek başına kararname yayınlama yetkisi veriliyor. Ülkenin, toplumun tüm geleceği bir kişinin elinde olacak. İsterse OHAL ilan edecek, isterse savaş çıkaracak. Kimsenin de, hiçbir mercinin de soru sorma, bilgi alma hakkı bulunmuyor. Her insan hata yapabilir. Cumhurbaşkanı hata yaparsa 'sen hata yaptın, sen yanlış yaptın' diyebilecek bir kişi ya da merci yok. Bu durum bir insanı kontrolden çıkarır. Yanlış sürükler, azınlaştırır, kontrolsüzlüğe sevk eder. Cumhurbaşkanı yanlış yapsa bile soruşturma açılabilmesi için meclisi oluşturan milletvekillerinin yüzde 50'si imza verecek. Sonra da meclis üçte iki çoğunlukla toplanıp karar alacak. Üçte iki çoğunlukla toplanabilen bir meclis henüz görülmedi.

Türkiye'de getirilmek istenen sistem başkanlık sistemi değil, tek adamlık sistemidir. Bu sistem hem yetki verilen kişiyi, hem de ülkeyi yıkıma götürür. Bu sistem Recep Tayyip Erdoğan'ı yok etmek için kurulmuş bir sistemdir. Bir kişiyi bitirmenin en etkili yolu o insana sınırsız yetki vermektir. Erdoğan'ın da, ülkenin de iyiliği için bu sistem engellenmelidir.

Ayrıca ülkeyi parti devletine çevirmek istiyorlar."

"HERKES BİRBİRİNE ÖZÜR BORÇLU"

Türkiye'de artık insanların birbirlerine selam vermez duruma geldiğine dikkat çeken Levent Gültekin, "Gülümsemeyiyoruz, birbirimize selam veremiyoruz.



Gazeteci-Yazar Levent Gültekin

O kadar kavga etmiş ki. Herkes kendi derdine düşmüş, herkes kendi acılarının içine hapsolmüş. Kimsenin birbirini anlamak gibi bir derdi yok. İnsanlıktan çıktık, adeta delirdik. Aslında bu bizim suçumuz, hatamız değil. Bizi böyle yetiştirdiler. Bizi bu duruma siyaset getirdi. Etnik köken, mezhep, inanç farklılıkları Türkiye'nin 100 yılını heba etti. Bir guruba gidip 'ce-mevleri açılırsa ülke bölünür' dediler, diğer gruba gidip 'başörtüsü gelirse ülke bölünür' dediler. Böyle giderse gelecek 100 yılımız da tehlikede. Kimliğimizi kalbimize gömmek zorundayız. Toplumsal duygu birliğini kurmak zorundayız" diye konuştu.

Herkesin insan olarak birbirine hoşgörüsüyle yaklaşması gerektiğine vurgu yapan Levent Gültekin, "Hepimiz birbirimize karşı yanlışlar yaptık, şimdi bir noktaya geldik ve bir şey yapmamız gerekiyor. Özür diliyorum diyene 'evvallah' diyecek bilgeliği göstermemiz gerekiyor. Türkiye birbirinden özür dilemekten imtina edenlerin ülkesi. Özellikle daha seküler olan kesime söylüyorum, bugüne kadar yanlış yöntem, yanlış üslup kullanmış olmalarına rağmen haklı çıktıkları bir durum var. Bize yıllarca dediler ki 'bu dini bu işlere buluşturmayın' biz de onları dinlemedik. Buluştu şimdi hayatı bize zehir etti. Şimdi onlara bir iş düşüyor, haklılığın verdiği bilgece bir tavır. Olgun akıl başında tepeden bakmayan bir tavır benimseyecek bir yaklaşım içinde olmalıyız" şeklinde konuştu.

'Başkanlık' tipi sistem için yapılması planlanan anayasa referandumuna dair açıklamalarda da bulunan Gültekin, "Biz ne evet kurtarıyor, ne de hayır. Kurtuluşumuzun tek bir yolu var o da aramızdaki farklılıkları kaldırmamız, duygu birliği kurmamız, kenetlenmemiz ve sonra altından kalkarız" dedi.



Levent Gültekin'in konferansına yoğun ilgi

Gazeteci-Yazar Levent Gültekin, Çorum'da "Referandumla Doğru Türkiye" konulu konferansa katıldı.

Çorum Demokrasi Platformu tarafından düzenlenen konferans, Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Konferans; CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, CHP İl Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Genel ve Belediye Meclis Üyeleri,

EMEK Partisi yönetici ve üyeleri, çeşitli siyasi partilerin yönetici ve üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda vatandaş izledi.

Referandum süreci ve referandumdan çıkacak karar ne olursa olsun ülkenin geleceği ile ilgili oldukça çarpıcı tespitlerde bulunan Levent Gültekin, konferansını zaman zaman fıkralar ve ilginç örneklerle de süsledi.



Gazeteci-Yazar Levent Gültekin, konferansın sonunda dinleyicilerin sorularına yanıt verirken, çok sayıda katılımcı da kendisiyle hatıra fotoğrafı çektirmek için yarıştı.

Farklı bir bakış açısına sahip Ga-

zeteci-Yazar Levent Gültekin'in konferansını dinlemek üzere salona gelen vatandaşlar, salonun tıka basa dolmasına neden olurken, bazıları ise ayakta veya salon dışından izlemek zorunda kaldı. (Çağrı UZUN)

K.K.010

Abdülkadir Duru

ÖRGÜNÖZ DEVLET DÜZENİ

20.00 TL

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Uslu'ya teşekkür ziyareti

Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın ve AK Parti İlçe Başkanı Abdullah Uysal, AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu'ya ziyaret etti. Ziyarete Aydın ve Uysal yeni den faaliyete geçen yeraltı maden ocağının açılmasından dolayı Uslu'ya teşekkür ederek talepleri iletiler. Çorum Milletvekili ve TBMM İdare

Amiri Salim Uslu ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Dodurga ilçemize TOKİ konut projesinden 98 Konut yapıyoruz. Kurallarını geçtiğimiz günlerde gerçekleştirdik. Hayırlı olsun. İlçelerimizden gelen talepleri önceliklerine göre değerlendirip eşit bir şekilde hizmet etmeye devam ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)





'Şehitlerimizin emanetini yukarılara taşıyacağız'

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Meclis Başkanı Erol Karadağ ile Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Çanakkale Zaferinin 102. Yıldönümü dolayısıyla ortak bir mesaj yayınladılar.

Çanakkale Zaferinin güçlü düşman donanmalarına karşı, tarih sayfalarından silinmek istenen Türk milletinin, genci ve yaşlısı ile gösterdiği topyekün bir mücadelesinin eseri olduğunu belirten Karadağ ve Başaranhıncal, "Bu mukaddes yurt topraklarının korunması ve bayrağımızın dalgalanması için birlik, beraberlik ve bütünlük içinde verilen mücadeleyi millet olarak idrak etmeli, gelecek nesillere bu bilinci aktarmayı, bu güzel vatani bizlere emanet eden atalarımıza karşı bir borç bilmeliyiz" dedi.

Çanakkale Zaferi'nin, eşine az rastlanır bir destan olduğunu ifade eden Karadağ ve Başaranhıncal, açıklamalarında şunları dile getirdi: "Türk ve dünya tarihine damga vurmuş en önemli olaylar arasında yer alan 18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi, bir milletin birlik ve beraberlik içinde verdiği şanlı mücadelenin

unutulmaz hatırası olarak, insanlık tarihinde eşine az rastlanır bir kahramanlık destanıdır. Çanakkale, bugün dünya milletlerinin baş ve kardeşlik duygularını pekiştiren bir abidedir. Çanakkale, bu vatanın canı pahasına nasıl korunduğunun en müşahhas örneklerinden birini oluşturmaktadır.

Milletçe, şehitlerimizin bize bıraktığı mukaddes emaneti, her geçen gün aynı şuur ve inançla daha da yükseklere taşıyacağız.

Bir yandan cumhuriyetimizi geleceğe, dünya milletleri arasında hak ettiği yere taşımak için mücadele ederken, diğer yandan bizi millet yapan yüksek değerlerimizi daima canlı tutmaya, yüceltmeye devam edeceğiz. Bu inanç ve düşüncelerle Çanakkale Zaferinin 102. yıldönümünde bizlere bu büyük zaferin gururunu yaşatan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, vatanları için canlarını bir saniye bile düşünmeden feda eden aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerini şükranla anıyoruz." (Haber Merkezi)

'Çanakkale tarihimizin en önemli zaferidir'

AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, 18 Mart Şehitleri Anma ve Çanakkale Günü nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Karadağ, mesajında şu ifadeleri yer verdi:

"102 yıl önce Çanakkale'de yazılan destanı, o destanın tüm kahramanlarını bir kez daha hürmetle, minnetle yad ediyorum. Çanakkale'de Osmanlı coğrafyasının dört bir yanından gelen vatan evlatları omuz omuza savaş vatan uğruna şehit düştüler, gazi oldular. Birliğimizin en büyük sembollerinden bir tanesidir. Milletin istiklal ve istikbal kurtarılmış, sarsılmaz bir birlik ruhu oluşturulmuştur. Bu milletin vatan ve bayrak sevdasının, köklü devlet bilincinin, derin tarihi mirasının kanıtıdır. Etnik kökeni ve mezhebi ne olursa olsun vatan toprakları için savaşmış ve bugün Çanakkale'de omuz omuza yatan şehitlerimiz Türk milletinin sarsılmaz birlik ve beraberliğinin de en güçlü nişanesidir.

Bugün Türk ve Dünya savaş tarihine adını altın harflerle yazdıran Çanakkale zaferinin 102.yıl dönümünü kutlamanın ve kutsal vatanımız için canlarını feda eden şehitlerimizin zafer gününü idrak etmenin onurunu yaşamaktayız.

Çanakkale, bin yıllık tarihinin her anına damga vuran istiklal ve istikbalimiz konusundaki kararlılığımızın, iman gücünün, çok büyük fedakarlıklarla bir kez daha gösterildiği ediliğidir. Azmin ve imanın teknolojiye galebe çaldığı tarihte eşine çok az rastlanan bu büyük



destan, namusu bildiği vatanının ve milletinin bekası için gözlerini kırpmadan canlarını vermeye göze alan yüz binlerce kahramanın eseridir. "Biz aslında kimiz?" sorusunun cevabını merak edenler Çanakkale'ye bakmalıdır.

Tarih boyunca İstiklal ve bağımsızlığını, milli birlik ve bütünlüğünü her şeyin üstünde tutan bu uğurda büyük bedeller ödeyen aziz milletimiz hiç bir zaman esaret altında yaşamayı kabul etmemiş, canından aziz bildiği bu kutsal vatan topraklarını canı ve malı pahasına korumayı bilmiştir. Şanlı tarihimizdeki kahramanlık destanlarından biri de Çanakkale Zaferidir. Bu zaferin milletimizin tarihinde ayrı bir yeri ve önemi vardır. Cihani hayrette düşüren bir iman ve kahramanlık destanı olan bu zafer milletimizin azminin, metanın ve gücünün açık bir göstergesidir. Türk ordusunun Çanakkale'de

vermiş olduğu bu büyük mücadele sadece dünya tarihi üzerinde yarattığı büyük etkiye değil Türk savaş sanatının uygulandığı Türk askerinin doğasında bulunan insanı değerlerin savaş sahasında tezahür bakımından da dünya savaş tarihinde örneği olmayan bir olaydır. Türk insanının imkansız başarıları vatan sevgisini ve iman gücünü en üst safhada ortaya koyduğu, bu destanın her satırında insanlık onuru vardır. Kahraman Türk ordusu insan olmanın insana saygı duymanın vicdan sahibi olmanın zaman ve yer koşuluna bağlı olmadığını tüm dünyaya göstermiştir.

Çanakkale Zaferi, binlerce yıllık şanlı tarihe sahip milletimizin, son 2 asırdır yaşadığı hüsrandan silkinişinin, adeta kendi küllerinden yeniden dirilişinin sembolüdür. Milletimizin en seçkin, en yetmişmiş, en verimli nesillerini feda etme pahasına

Çanakkale'de fitilini tutuşturduğu ateş, kendimizde Kurtuluş Savaşını verecek gücü bulmamız ve yeni devletimizi kurmamızla sonuçlanmıştır. Geçmişimizden aldığımız her dersin, geleceğimizi aydınlatan bir ışık olduğunu unutmamalıyız. Çanakkale'deki birlik ve kardeşlik ruhunu bugüne yansıtarak yeni sistemin de benzer bir birlik ruhunu tesis edecektir. Çanakkale yedi düvele karşı verilen bir mücadelenin ismidir. Her şey bitti derken canlandığımız bir destandır. Çanakkale'deki mücadele azmi, fedakarlık, vatan, millet ve bağımsızlık sevdası insanlara aktarılıp Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile yine aynı ruhu yakalayacaktır.

15 yılda başardıklarımızı artık 5 yılda, hatta 3 yılda gerçekleştirecek bir hızla kavuşacağız, Türkiye hızla büyüyecek, Yeni sistemle dev projelerin sayısının daha da artacaktır.

Ülkemizin demokrasi ve özgürlük destanı yazdığı 15 Temmuz bir milattır, 16 Nisan'la birlikte Türkiye artık yepyeni bir çağa giriş yapacaktır. Artık hiç kimse ve hiçbir güç Türkiye'yi yolundan çevirmeye yeltenemeyecek, Türkiye bölgesine ışık, mazlum coğrafyalara ise daha fazla umut olacaktır.

Çanakkale bizim için, 102 yıl sonra da çok güçlü bir şekilde önümüzü aydınlatan derslerle doludur. Bir kez daha Çanakkale Zaferi'nin 102. yıl dönümünü kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal olmak üzere, bu zaferde payı olan tüm kahramanlarımızı rahmetle anıyorum." (Haber Merkezi)

'Çanakkale Zaferi Türkiye Cumhuriyeti'nin önsözüdür'

Çorum Barosu Başkanı Av. Altan Akpınar, 18 Mart Şehitleri Anma ve Çanakkale Günü nedeniyle yayımladığı mesajında, Çanakkale Zaferi'nin Türkiye'nin önsözü olduğunu ifade etti.

Çanakkale Savaşı'nda hiçbir din, dil, ırk, mezhep ayırmaksızın Türk milletinin savaşa koştuğunu dile getiren Akpınar, şunları söyledi:

"Emperyalist güçlerin Dünyayı paylaşım savaşı olan 1. Dünya Savaşı'nın bir bölümünün gerçekleştiği en kanlı ve destansı sahnelerinden birisi olan Çanakkale'de deniz ve kara savaşları on dört ay altı gün sürmüştür ve tarihin akışı Çanakkale'de 1915'te değişmiştir.

Çanakkale, Goliath zırhlısını boğazın sularına gömerek deniz savaşına son veren Nusrat'tır, Seyit Onbaşı'dır, yaralı Anzak askerini kucağında taşıyan Mehmetçik'tir, "Ölmeden mezara koydular beni" diyen bir asker türküsüdür, Türk, Kürt, Alevi, Sünni, vatanın her köşesinden Çanakkale'ye koşan kahramanların boğazın sularında, Anafartalar'da bağımsızlık ve özgürlük için, Türkiye Cumhuriyeti için verdiği mücadeledir, Türkiye Cumhuriyeti'nin ön sözüdür. İşte bu yüzden Çanakkale geçilmez ve hiçbir zaman da geçilemeyecektir.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ; O topraklarda çarpıştığımız, savaştığımız düşman as-

kerlerinin annelerine seslenerek, bütün dünyaya tarihin en anlamlı barış mesajını haykırmıştır: "Onlar bu topraklarda canlarını verdikten sonra artık bizim evlatlarımız olmuşlardır." demiştir.

Hür ve bağımsız yaşama kararlılığımızın en eşsiz örneğidir, tarihimizin en hüzünlü zaferidir 18 Mart Çanakkale Zaferi.

"Dünyanın en gelişmiş ve yenilmez armadası" olarak nitelendirilen donanmalarıyla tüm acımasızlıklar ile Çanakkale'ye saldıran sömürgeciler bu saldırı sonunda Dünya tarihinin tanık olduğu en büyük şamar Türk evlatlarından yemiştir.

Ulusal bütünlüğümüzü parçalamak, vatanımızı bölmek üzerine hesap yapanlara hatırlatmak isteriz ki, bu ulus geçmiştir Çanakkale'de yarattığı destanı, bugün giderek azgınlaşan teröre karşı da yaratacak güçtedir.

Çorum Barosu olarak bizlere bu büyük zaferin gururunu armağan eden, başta Ebedi Baş Komutan Mustafa Kemal Atatürk ve onun silah arkadaşları olmak üzere; bu mücadelede iştirak eden Türk Ordusunun kahraman mensuplarını, onları her şeyiyle destekleyen aziz Türk Milletini ve vatanları uğruna hayatlarını feda eden bütün şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve şükranla anıyor, ruhları şad olsun diyoruz." (Haber Merkezi)



Sungurlu'da muhtarlara seminerler veriliyor

Halk Sağlığı Müdürlüğü Sungurlu Ruh Sağlığı Birimi tarafından "Kadına Yönelik Aile İçi Şiddetle Mücadele" ve "Otizm Spektrum Bozukluğu" kapsamında yürütülen Eğitim seminerlerinde Sungurlu'da muhtarlar bilgilendirmek amacıyla bir toplantı gerçekleştirildi.

Özel İdare Konferans Salonunda düzenlenen seminerde Sungurlu Toplum Sağlığı Merkezinde görevli Psikolog Fatma Tekten, "6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi"ne dair kadın başta olmak üzere bu alanda yapılmış olan yasal düzenlemelerin etkin şekilde uygulanması, mağdura ve şiddet uygulayana yönelik koruma, tedavi, rehabilitasyon hizmetlerinin sunulması ile konu hakkında toplumsal farkındalık ve duyarlılığın artırılmasına ilişkin muhtarlara bilgi verdi.

Psikolog Fatma Tekten, "Medeniyetimizin temelinde var olan insana saygı, insan haklarına saygı, hatta tabiata saygı noktasında bütün öğretilen öğelerle yetiştiriliyoruz. Aile içi şiddetle mücadele proje kapsamında muhtarların bulundukları mahallerdeki değerlendirmeleri yaparken neleri daha ön plana çıkarmalı, nerelere müdahale etmelerini anlatmak için toplandık. Önemli bir toplantı her gün televizyonlarda şiddetten bahseden haberleri göre göre adeta izlemeye noktasına geliyoruz. Bu toplumun yaradılış kodlarında aslında saygı, sevgi ve hoşgörü var" dedi.

Toplantıda şiddetle yönelik önleyici çalışmalarında muhtarların önemli bir rol aldığını belirten Psikolog Tekten, "Şiddeti önlemek noktasında, muhtarlarımız sizler bize göz kulak ve öncü olacaksınız. Sıkıntısını hissettığınız kişilerle sosyal hizmet merkezlerimiz var, bize duyuracaksınız biz gidip o aile ile çalışma yapacağız. Bu çalışma ile aileyi nasıl kurtarabiliriz, çocuğu nasıl kurtarabiliriz, onları şiddetten nasıl alıkoyabiliriz, bunların çalışmasını da biz yapacağız. Bunların bir noktada değişmesi lazım, bir yerlerden düzene koymamız lazım, herkes bir yerlerden tutması, kaldırması lazım, bu yükü beraber yüklenmeliyiz ki bu sıkıntıyı bertaraf edebilelim. Sıkıntısı olan insanlara beraber çözüm bulma noktasına geleceğiz" diye konuştu.

(Haber Merkezi)

Doğan: Çanakkale güç dengelerini değiştirdi

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Ali Can Doğan, Çanakkale Savaşı'nın dünyadaki güç dengelerini değiştirdiğini dile getirerek, "Milletinin belirleyici ve aktif bir rol oynadığı ve de Kurtuluş Savaşımızın ilk meşalesinin tutuşturulduğu, yüce Türk Milletinin Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kahramanlık ve fedakarlıklarının doruk noktasına ulaştığı bir prestij ve azmin mücadelesi olmuştur" dedi.

SMMM Başkanı Ali Can Doğan, 18 Mart Şehitleri Anma ve Çanakkale Günü nedeniyle yayımladığı mesajda şunları söyledi:

"Türk'ün ulusal savaş tarihine altın harflerle yazılan Çanakkale Zaferi'nin 102.Yıldönümünü kutlamanın ve mukaddes vatanımız için canlarını seve seve feda eden şehitlerimizin Şehitler Günü'nü idrak etmenin onurunu ve gururunu yaşamaktayız. Çanakkale Zaferi; dünya literatüründe bir dönüm noktasını yaşadığı, güç dengelerinin tamamen değiştiği, olayların akışı üzerinde Türk Milletinin belir-

leyici ve aktif bir rol oynadığı ve de Kurtuluş Savaşımızın ilk meşalesinin tutuşturulduğu, yüce Türk Milletinin Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kahramanlık ve fedakarlıklarının doruk noktasına ulaştığı bir prestij ve azmin mücadelesi olmuştur. Çanakkale Zaferi, vatanın bütünlüğü ve milletin bağımsızlığı söz konusu olduğunda, Türk milletinin engelleri aşabileceğinin en güzel örneğidir. Türk milleti bu zaferle, arka arkaya gelen acı olayların tesiriyle kaybettiği özgüvenini yeniden kazanmıştır.

Çanakkale'de 18 Mart 1915 günü, tüm imkansızlıklara rağmen, büyük bir destan yazan, 'Çanakkale geçilmez' dedirten, genç-yaşlı, ülkenin her köşesinden gelecek milli ve manevi değerleri için hayatını ortaya koyan kahramanlarımızı ve yine bu zaferde büyük payı olan şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve şükranla anıyor, ruhlarınızı şad olsun diyorum." (Haber Merkezi)



K.K.010

Abdulkadir DURU

ÖRNEK İŞ İÇİNDE EĞİTİM

25.00 TL

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

GAZETESİ VE YAYINLARI

Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Akımızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybederler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıttık odur ki, bu çemberleri yirtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsalığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Milletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımızın insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

GAZETESİ VE YAYINLARI

ÖRNEK DAVRANIŞ

Çorum'da İl Özel İdaresi personelleri tarafından yol kenarında yaralı halde puhu kuşu bulundu. İl Özel İdaresi personelleri Ahmet Tüzün ve Serdar Çelik, Uğurludağ Lİçesi Gökçeadaç kırsalındaki çalışmalar sırasında yaralı halde can çekişen bir kuşu görerek yardım elini uzattı. Çorum ve havalisinde pek rastlanılmayan puhu kuşu olduğu anlaşılan kuşun kanadının kırıldığı için uçamadığını fark eden duyarlı hayvan severler, kuşu yakalayarak araçlarına aldı. Başkuşgiller cinsinden olduğu anlaşılan puhu kuşunu Çorum'a getiren Ahmet Tüzün ve Serdar Çelik, yaralı hayvanı Çorum Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne götürdü. Veterinere teslim edilen puhu kuşunun kanadının kırık, bir gözünde de katarakt olduğunu anlaşıldı. Kanatlarını 2 metreden fazla açabilen Puhu Kuşu, tedavi edildikten sonra yine aynı bölgede doğaya bırakılacak.



kocaman gözleri vardır ve sabahları bir güvercin, akşamlarında insandan 2-3 kat daha iyi görürler. Görüş açıları 110° olmasına karşın kafalarını 270° sağa sola ve 180° tam geriye çevirebilirler. Erkeğin-

den daha iri olan dişi puhunun kanat açıklığı 2 metreyi bulur. Ancak dişi ve yavrulara yemeği erkek getirir. Dişi de bu sayede güçlenerek yavruları daha iyi koruyabilir. Çok büyük ve güçlü bir kuştur, boyut olarak mukayese edildiğinde kaya kartalından biraz daha küçüktür. Peçeli baykuş 500 gram tartılırken puhunun erişkin dişileri 4 kg'dan fazla tartılabilir. Erkek ve dişinin arasında fark, erkeğin kulak tutamlarının, dişininkinden daha dik ve bükülür olmasıdır.

Çoğunlukla, küçük memelilerle beslenirler, ancak küçük geyik yavrusu gibi daha iri hayvanları da avladıkları bilinmektedir.

Erkek puhunun ötüşü ilk hecede vurguyla derin çınlayan bir ooh hu, ve dişi için daha çok tiz bir uh hu'dur. Kuvvetli ve direkt bir uçuşu vardır. Gececi kuşlar ve dağlarda bulunurlar. Bazı baykuş türleri gibi göçebe değillerdir. Ancak eğer avları azalır ya yuvalarını değil avlarını değiştirirler. Genellikle uçurumlar, kayalık alanlarla ormanlar ve uçurum çıkıntılarında yuva yaparlar. (Haber Merkezi)

PUHU KUŞU NEDİR?
70 cm uzunluğundadır. Uzun kulak püskülleri ve turuncu renkli



AT KESTANESİ YAĞININ FAYDALARI NELERDİR?

Latince adı Aesculus hippocastanum olan at kestanesi, yağı çıkarılarak hastalıklara karşı kullanılan bir bitkidir. At kestanesi yağının faydaları sebebiyle yaygın olarak birçok ülkede kullanılan bir yağdır. Kan damarlarını koruyucu özelliğinin yanında damar sertliği, varis, hemoroid gibi rahatsızlıklar için kullanılması da at kestanesi yağının yararları arasındadır. Ayrıca son zamanlarda at kestanesi yağı kozmetik sanayisinde tercih edilen yağlar arasındadır. Genellikle güneş bakım ürünleri, duş jelleri, traş losyonları ve kremlerin içinde bu şifalı yağa rastlamak mümkündür.



AT KESTANESİ YAĞI FAYDALARI NELERDİR?

- Vücuttaki kılcal damarların geçirgenliğini artırarak dolaşım sistemine fayda sağlar. Kan dolaşımını artırır.
- Balgam sökücü etkisinin olmasının yanında göğüs ağrılarına da iyi gelir.
- Hemoroid yani basura iyi gelmesi de at kestanesi yağının faydaları arasındadır.
- Romatizma, romatoid artrit gibi kemik hastalıklarına yarar sağlar.
- Burkulma, kaslarda gerilme, damar ağrıları, donma, morarma ve ödem durumlarında da kullanılabilir.
- Yorgun ve ağırlı bacaklara da iyi gelir.

VARİS OLUŞUMUNU ÖNLEMESİ AT KESTANESİ YAĞININ YARARLARI ARASINDA!

Kronik stres altında, uzun süre ayakta kaldığında yada aşırı kilo, obezite nedeniyle bacaklardaki damarlarda sıvı birikimi ve şişme görülebilir. Bu durumda damarlar zayıflar ve varis oluşabilir. At kestanesi yağı, damarlardaki kolajen ve elastik yapıyı koruyarak damarları güçlendirir, varis oluşumunu engeller. Varisli damarlar ve örümcek şeklinde oluşan damarlar için bir çay kaşığı at kestanesi yağı ile bir çay kaşığı üzüm çekirdeği yağı karıştırılır ve gece yatmadan önce varisli bölgeye sürülür. Bir gece bu şekilde bekletilir. Bu yağların karışımı ile varisli damarlara çözüm bulunabilir.

YAŞLANMA KARŞITI OLARAK KULLANILABİLİR!

Antioksidan özellikleri sayesinde, yaşlanma karşıtı anti aging olarak kullanılabilen bir yağdır. Kan dolaşımını artırarak kılcal damarları güçlendirir. Bu sayede kırışıklıkları ve selülitleri azaltır. Birçok cilt kreminde yada vücut losyonlarında kullanılır. Cildi sıkılaştırıcı özelliği olması da at kestanesi yağının faydaları arasındadır. Sağlıklı ve parlak bir cilt için, 50 ml E vitamini yağının içine 5-10 damla at kestanesi yağı damlatın. Yatmadan önce geceleri cildinize uygulayın. Bu sayede daha parlak ve sağlıklı bir cilde kavuşabilirsiniz. Hassas bir cildiniz varsa öncelikle 5 damla at kestanesi yağı uygulamanızı öneririz. Aynı zamanda kuru ciltleri nemlendirici özelliği de vardır.

AT KESTANESİ YAĞI NASIL YAPILIR?

At kestanesi yağı, at kestanesinin tohumlarından elde edilir. At kestanesi yağı yapmak için sonbahar mevsiminde olgunlaşan tohumlar kabuklarından çıkarılarak rendelenir. Bir kavanozun üçte birini dolduracak şekilde rendelenen at kestaneleri konur. Kavanozun geri kalan üçte ikilik kısmına ise zeytinyağı eklenir. Kavanoz 45 gün boyunca her akşam çalkalanarak güneşte bekletilir. 45 günün sonunda süzülür ve cam şişeye konularak serin yerde muhafaza edilir.

AT KESTANESİ YAĞININ YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Hamile ve emziren kadınların kullanması tavsiye edilir. Eğer kronik bir rahatsızlığınız varsa kullanmadan önce mutlaka doktorunuza danışmalısınız. Böbrek ve karaciğer rahatsızlığı olan kişilerin kullanmaması önerilir. Bazı kişilerde alerjik reaksiyonlara sebep olabilir. Bu nedenle cildinizde büyük bir kısma uygulamadan önce küçük bir alana sürüp alerjiniz olup olmadığını denemelisiniz.

10'da 10 Girişimcilik Günleri devam ediyor

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) bünyesinde faaliyet gösteren TOBB İl Genç Girişimcilik Kurulu tarafından, girişimliliği artırmak ve Çorumlu gençlerin girişimci ufkunu açmak için düzenlenen '10'da 10 Girişimcilik Günleri-2' etkinlikleri devam ediyor. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu (SBMYO) işbirliğiyle, Hitit Üniversitesi Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda düzenlenen 10'da 10 Girişimcilik Günleri-2'nin dördüncü etkinliği geçtiğimiz Çarşamba günü gerçekleştirildi.

Programa Sosyal Bilimler MYO Müdür Yardımcısı Ömer Faruk Karakaş, TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Elvan Can Çabuk ile kurul üyeleri, SBMYO Öğretim Görevlileri ve öğrencileri katıldı.

Hitit Üniversitesi SBMYO Öğretim Elemanı Öğr. Gör. Fatih Şanöz'ün moderatörlüğünde gerçekleştirilen etkinliğin konukları ise Ahlatçılık Grup İnsan Kaynakları Yöneticisi Cenk Aras ve Boyraz Grup Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Akif Boyraz oldu. Bu haftaki programda "İnsan Kaynakları" ve "Ar-Ge" konuları ele alındı.

Oldukça verimli geçen söyleşi Cenk Aras ve Mehmet Akif Boyraz'ın öğrencilerin sorularını yanıtlaması ile son buldu.



Söyleşiler hakkında bilgi veren TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Elvan Can Çabuk, girişimci gençleri her alan da bilgilendirmeye devam edeceklerini kaydetti. Söyleşilere tüm girişimcileri

davet eden Çabuk, "5 Nisan 2017 Çarşamba günü saat 10.30'da Hitit Üniversitesi Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda, "Pazarlama ve Müşteri İlişkileri'nin ele alınacağı söyleşimize sizleri bekliyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Abonelik DÜZÜ
Abonelik DÜZÜ
Abonelik DÜZÜ
Abonelik DÜZÜ
Abonelik DÜZÜ
Abonelik DÜZÜ

KAN KANINDAN GÜÇLEN
SAĞLIK SAĞLAMOLIM
ŞERE ŞEREFULİM
KADIN KADININ TOPLUMUNDAKİ YERİ

'Dünyanın her yerinde Türklerin şehitlikleri var'



Hamdi Öbekcan

'Çanakkale zaferi, Türk milletinin ebediyetinin kanıtıdır'

Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TÜRKAÇ) Çorum Şubesi Başkan Yardımcısı Hamdi Öbekcan, 18 Mart Şehitleri Anma ve Çanakkale Günü münasebetiyle bir basın açıklaması yayımladı. Çanakkale Savaşı'nın Türk milletinin ebediyetinin kanıtı olduğunu dile getiren TÜRKAÇ Çorum Şube Başkan Yardımcısı Hamdi Öbekcan, şunları söyledi:

"Çanakkale harbi Türk Milletinin tarih sahnesine adını yazdırdığından beri süregelen 6000 yıllık kadim tarihindeki en önemli dönüm noktalarından biridir. Çanakkale zaferi aslında Türk Milletinin varoluş mücadelesidir. 1. Dünya savaşının sonlarına yaklaşırken Gelibolu yarımadasında Osmanlı Devleti ve itilaf devletleri arasında gerçekleşen Çanakkale muharebeleri Osmanlı Devletinin tüm imkânsızlıklarına rağmen Dünya'ya Müslüman Türk Milletinin mührünü vurduğu olumsuz koşullar altında ve eşit olmayan şartlarda dahi Türk Milletinin imanı ve azmi ile tüm zorlukların üstesinden geleceğini ispatladığı önemli bir örnektir. İstiklal şairimiz Mehmet Akif'in Çanakkale Şehitlerine attığı şiirinde " Şu Boğaz Harbi nedir? Var mı ki dünyada eşi? En keşif orduların yükleniyor dördü beşi" belirttiği gibi dünya tarihinde eşi görülmemiş ölçüde büyük bir kuşatmadır.

Kuşatma esnasında Kahraman Mehmet-çik İtilaf devletlerinin mermilerine göğsünü siper etmiş topçu bataryalarının üstüne süngülerle yürümüşlerdir. Aslında Çanakkale sadece Müslüman Türk Milletinin değil Tüm İslam âleminin var oluş mücadeleydi. Halep'ten, Yemen'den, Kerkük'ten, Musul'dan binlerce Mehmet şahadet şerbetinden içmek İslam sancağını yere düşürmemek için Çanakkale'ye gelmiş ve itilaf devletlerine karşı Osmanlı ordusu safalarında savaşmışlardır. Öyle ki nice 15-16 yaşındaki Mehmetler vatan uğruna toprağa düşmüş ama namusunu çiğnetmemişler. Batmaz denilen Queen Elizabeth'e Seyit Onbaşının bir besmelesi yetmiş yenilmez denilen yedi düvel Marmara'nın soğuk sularında yok olmuştur.

Bu duygu ve düşünceler ışığında Çanakkale savaşının 102. yıl dönümünde bugün üzerinde yaşadığımız vatan toprağının her metrekaresini kaniyula salamız Tüm Şehitlerimizi Rahmet ve Minnetle anıyoruz. Niyazımız Çanakkale harbi gibi büyük bir savaşla bir daha karşı karşıya kalmamız yönündedir. Lakin unutulmamalıdır ki eğer bir gün vatanımızın ve milletimizin birlik ve bütünlüğü herhangi bir tehdide maruz kalırsa Türk Milliyetçileri olarak bugün olduğu gibi yarımda vatanımızın ve milletimizin bütünlüğünden yana taraf olacağımızı tüm kamuoyu ile saygılarımızla paylaşıyoruz." (Haber Merkezi)

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimler Derneği üyelerini kabul etti.

Uslu, kabulde yaptığı konuşmada, devletin aklının ermediği ve bazen de yoğunluk nedeniyle düşünemediği yerde sivil toplum örgütlerine ve meslek kuruluşlarına görev düşüğünü belirtti.

Şehitliğin bir nasip işi olduğunu vurgulayan Uslu, "Vatan bizim için her şeyden önce gelir. Vatanınız yoksa hiçbir şeyinizin kıymeti harbiyesi yok. Devletin alternatifi zillettir. İktidarlar değişir. Bu iktidar gider, öbür iktidar gelir. Önemli değil bunlar. Ama devlet bir zaafa uğradı mı Allah korusun, Afganistan, Suriye ya da Irak gibi oluruz. Vatandaşın gideceği, sığınacağı kapı olmaz." dedi. Dünyada en çok şehide sahip olan ülkenin Türkiye olduğuna işaret eden Uslu, dünyanın birçok ülkesinde Türk şehitliklerinin bulunduğunu anımsattı.

Dernek Genel Başkanı Malul Gazi Albay Taner Uran ise şehit aileleri ve gazilerin, Türk milletinin te-

mel taşlarından olduğunu ifade ederek, şehitlik ve gaziliğin manevi ve milli bir değer olduğunu bildirdi.

Devletin, şehit ve gazilere sahip çıktığını, ancak bir takım eksiklikler bulunduğu dikkati çeken Uran, şöyle devam etti:

"Temelde ekonomik sorunlarla ilgili sıkıntılar var. Şehit ve gazı maaşlarının düzeltilmesini talep ediyoruz. Özellikle anne babalar bu konuda çok mağdurdur. Bunun yanında gazilerimize ve şehit çocuklarına tamamina iş hakkı, gazilerimize ikinci iş hakkının verilmesini, çalışan gazilerimizin 3600 gün prim ödeyerek yaşlılık aylığı almayı hakketmelerini, vergisel avantajları talep ediyoruz. Yakın zamanda yüce Meclisimize şehit ailelerimize ÖTV muafiyetiyle araç alımı sağlandı. Biz bu hakkın gazilerimize de sağlanmasını istiyoruz. Bize verilen eğitim öğretim yardımlarının ve ikramiyelerin artırılmasını talep ediyoruz."

Uran ayrıca şehit ailelerinin ve gazilerin sorunlarına ve çözüm önerilerine ilişkin Meclis Araştırma Komisyonu kurulmasını istedi. (Haber Merkezi)



Salim Uslu



İkinci emeklilik hakkı geliyor

BES'te 1 Nisan'dan sonra yeni bir dönem başlayacak. Memurlara 10 yıl sonra emeklilik hakkı kazanacak. İşte yeni sistemin detayları...

Türkiye'de milyonlarca çalışana ikinci emeklilik imkânı sağlayan Bireysel Emeklilik Sistemi'ne (BES) otomatik katılımda 1 Nisan'dan sonra yeni bir dönem başlıyor. İkinci etapta ile merkezi yönetim kapsamındaki kamu idareleri ile sosyal güvenlik kurumlarında çalışanlar ile çalışan sayısı 250 ila 999 arasında olan şirketler sisteme dahil olacak. Mahalli idareler ve KİT'lerde çalışanlar ise 1 Ocak'ta sisteme katılacak. Böylece ikinci bir emeklilik ve emekli maaşı yolu açılacak. İlk etapta çalışan sayısı 1.000 ve fazlası olan şirketlerin dahil olduğu sistem geniş kitlelere de yayılmış olacak.

10 YILLIK PRİM YETECEK

Kamu çalışanları da sisteme aynı şartlarda dahil olacak. 45 yaşının altında olan çalışanların brüt maaşından yüzde 3 kesinti yapılacak ve BES'e aktarılacak. 8 Eylül 1999 öncesinde memur olanlar erkeklerde 25, kadınlarda 20 yılı tamamlayınca yaşa bakılmadan emekli olabiliyor. 8 Eylül 1999 ile 30 Nisan 2008 arasında da süre 20 yıldan 25 yıla çıkıyor. Burada da yaş şartı kadın için 58, erkek için 60 oluyor. 1 Mayıs 2008 sonrasında memur olanlar 25 yıl hizmet 9 bin günü doldurup kadınlarda 58, erkek-

lerde 60 yaşında emekli olabiliyor. Bireysel Emeklilik Sistemi'nde ise emeklilik için 10 yıllık prim ve 56 yaş gerekiyor. Otomatik katılımda 10 yıl kalan ve 56 yaşını dolduranlar, SGK emekliliğinin yanında isterse ikinci bir maaşa, ya da toplu paraya kavuşuyor. Üstelik devlet yüzde 25'lik katkı, 1.000 liralık nakit ve yüzde 5 ilave destek veriyor.

ADIM ADIM OTOMATİK BES

Uygulama 45 yaş altındaki çalışanları kapsayacak. Brüt maaşlarının en az yüzde 3'ü kesilecek. 2017 rakamlarında en az kesinti 53 lira 33 kuruş. Çalışanlar isterlerse bu tutarı arttırabilecek. Çalışanlar sistemden 2 ay içinde ayrılabilir. Çıktığında biriken para, varsa nemalarıyla iade edilecek.

Devlet her ay yatırılan miktara yüzde 25 katkıda bulunacak.

Sistemden çıkmayıp kalanlara devlet 1.000 liralık daha katkı yapacak.

Sistemde 10 yıl kalarak emeklilik hakkını kullananlara, biriken paranın yüzde 5'i daha devlet katkısıyla olarak verilecek.

İşten ayrılan bir çalışanın birikimi yeni bir işe girildiğinde aynen buraya aktarılacak ve devam edecek. İşçiler adına ödemeleri ve tüm işlemleri kurumlar yapacak. (Haber Merkezi)

Yurt İçi Seçmen Sorgulama

Sorgulama Tipi: T.C. Nüfus Cüzdanı T.C. Kimlik Kartı (Yeni)

Nüfusa Kayıtlı Olduğu İl: _____

T.C. Kimlik Numarası: _____

Nüfusa Kayıtlı Olduğu Sıra No: _____

Resim Doğrulama:

Yukarıda gördüğünüz 7 haneli resmi giriniz.

YSK, seçmen sorgulama listesini yayınladı

16 Nisan Pazar günü Türkiye sandık başına gidecek. Anayasa değişikliğine ilişkin 16 Nisan'da yapılacak referandumda seçmenlerin hangi sandıkta oy kullanacağına ilişkin liste erişime açıldı.

Yüksek Seçim Kurulunun internet sitesine giren vatandaşlar, kimlik numaralarıyla sorgulama yapabilecek, hangi okul

ve sandıkta oy kullanacağını görebilecek. YSK'nın halk oylaması için hazırladığı seçim takvimine göre de 17 Mart'tan itibaren seçmen bilgi kağıtlarının dökümü ve dağıtımına başlanacak.

Yurt içinde 16 Nisan Pazar günü, yurt dışında ise 27 Mart-9 Nisan tarihlerinde oy kullanılacak. (Haluk Söylemez)

Uslu, Çanakkale Zaferi'nin 102. yılını kutladı

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, "Çanakkale Deniz Zaferi'de imkânsızın başarıldığı, vatani, bayrağı, milleti, dini ve devleti için canını feda eden şehitlerimizdestanıdır. Çanakkale Zaferi'nin, sonuçları itibarıyla dünya tarihini etkileyen bir dönüm noktasıdır. Milletlin, imkânsızlıkları ve olumsuzlukları yenecek derecedeki vatan sevgisi "Çanakkale geçilmez" dedirtmiştir. Çanakkale Zaferi ırklar, renkleri ve dilleri değişik, çeşitli milletlerden oluşan işgal ordularının saldırılarına karşı var gücü ile karşı koyan milletimizin yazdığı kahramanlık örneğidir.

Bizler bu zaferi, sadece geçmişimize ait bir başarı olarak değil, halen sürdürmekte olduğumuz kararlı ve onurlu medeniyet yürüyüşümüzün de en önemli ilham kaynaklarından biri olarak görüyoruz. Bundan 100 yıl önce vatan müdafası için birleşen yüreklerimiz, günümüzde de aynı sevdâyla, aynı ruhla, aynı inanç ve kararlılıkla, Yeni Türkiye'yi ve demokrasisini yüceltmek ve payidar kılmak için çarpıyor.

Bu düşüncelerle; Çanakkale Zaferi'nin 102. yıl dönümünü kutluyor; bize bu mukaddes vatani emanet eden tüm şehitlerimizi ve bütün kahramanlarımızı, Çanakkale'de kaybettiğimiz 1301 Çorumlu şehidimizi, 18 Mart Şehitler Günü'nde rahmet ve şükranla anıyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
İmsak	Güneş	05:15
Güneş	Öğle	06:40
Öğle	İkinci	12:55
İkinci	Akşam	16:16
Akşam	Yatsı	18:57
Yatsı		20:16

VEFAT EDENLER

- Keresteci Esnafından Merhum Yaşar DİŞ-DİŞ'in kızı, PTT'den emekli Merhum İsmail GÜRBÜZER'in eşi, Keresteci Esnafından Merhum Şükrü DİŞDİŞ'in ablası, Muhasebeci Gazanfer ERYAŞAR'ın kayınvaldesi, Merhume Berrin ERYAŞAR ve SGK'dan emekli İrfan GÜRBÜZER'in annesi, İlnur GÜRBÜZER'in kayınvaldesi, Buğra, Oğuz ve Okan GÜRBÜZER'in babanesi Hacer Sevim GÜRBÜZER.

- Cevizli Köyü'nden gelme, AliKURT'un oğlu, Erdal ve Hicran KURT'un kardeşi, Lokantacı Esnafından Veli KURT.

- Yeniçamlıca Köyü'nden, Dursun BAĞCI'nın eşi, Bilsar çalışanı Esref ve Perihan BAĞCI'nın annesi, İbrahim BAĞCI'nın kayınvaldesi Fatma DAYI BAĞCI.

TARİHTE BUGÜN

1915- Çanakkale Deniz Harekâtı: Birleşik Donanma Çanakkale Boğazı'nda ağır hasar gördü ve geri çekildi.

1920- Osmanlı Meclis-i Mebusanı İstanbul'un işgali üzerine son toplantısını yaptı ve çalışmalarına ara verme kararı aldı.

1926- Finike'de meydana gelen 6.9 şiddetindeki depremde, 27 kişi öldü.

1926- Papa I. Eftim (Pavli Erenerol), Bağımsız Türk Ortodoks Patrikhanesi'ni kurdu.

1953- Balıkesir'in Yenice ve Gönen ilçelerinde meydana gelen 7.4 şiddetindeki depremde 265 kişi öldü.

1971- Mümtaz Soysal, Ankara Sıkıyönetim Komutanlığı'na gözetaltına alınıp tutuklandı.

1985- Bankaların televizyonda reklam yapma yasağı kaldırıldı.

1986- Cumhurbaşkanı Kenan Evren, Ceza İnfaz Yasası'ndaki değişiklikleri onayladı ve 50.000'e yakın hükümlünün tahliye işlemleri başlatıldı.

1997- Antonov An-24 tipi bir Rus yolcu uçağının kuyruğu, Türkiye'ye gitmekte olduğu sırada havada koptu. Düşen uçaktaki 50 kişi öldü.

2000- Suriye ve Türkiye'de yaşayan ve akraba olan 573 aile iki ülkenin anlaşması sonucu sınırı geçerek bayramlaştılar.

2010- TRT Haber yayına başladı.

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Genel Yayın Yönetmeni: **Cemal AKYOL**
Yayıncı: **Volkan BAŞ**
Yazı İşleri Müdürü: **Ali Ceylani KOLAÇ**
Sayfa Editörü ve Web Tasarımı: **Ali Ceylani KOLAÇ**
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com
e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmanlık Cd. No:27/22 ÇORUM
Bayı Dağıtım: Eceem Dağıtım Adres: Yavrutuma Mah. Çengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM
Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) **250 TL**
Vefat-Teşekkür-Bağışlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) **80 TL**
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları **30 TL**
Kongre İlanları **50 TL**
Tüyük İlanları(maktu) **400 TL**
Birimci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm) **200 TL**
Tam sayfa İlan **750 TL**
Yitik **15 TL**

ABONE ŞARTLARI

6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt Dışı : 235 TL
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt İçi 6 Aylık : 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

YENİ BASKI

K.K.010

SIFIR'DAN OTUZBEŞ'E

Abdulkadir DURU

20.00 TL

Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğu ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan millet, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bir kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

ELEMAN ARANIYOR

GAZETEMİZ PAZARLAMA VE REKLAM DEPARTMANINDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE BAY-BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ALINACAKTIR. MÜRACAATLARIN 13.30-16.00 SAATLERİ ARASINDA YAPILMASI RİCA OLUNUR.

KESİN KARAR GAZETESİ

Yavrutuma Mah. Kulaksız Sok. (Kavukçu İş Merkezi) No: 3/41

NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN	YARIN
BOZDOĞAN ECZANESİ (TEL: 234 46 45) CEMİLBEY CAD. 74/E	ÖMÜR ECZ. (TEL: 212 35 07) GAZİ CAD. 58/B - VERGİ DAİRESİ YANI
EĞİTİM ECZANESİ (TEL: 226 79 64) FATİH CAD. 48/A	YANI SÖNMEZ ECZ. (TEL: 221 95 92) DOĞUM EVİ KARŞISI
MURAT ECZANESİ (TEL: 226 68 05) OSMANCIK CD. 86	
SEVDA ECZANESİ (TEL: 221 86 36) BAHABEY CAD. 35/A	

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
En Yüksek	7°C	12°C	10°C	12°C
En Düşük	2°C	0°C	3°C	3°C

HAYDIN GÖBELER



Spor Toto 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Çorum Belediyespor, 31. Hafta karşılaşmaları kapsamında Baburt Grup Özel İdare ile karşılaşacak

Geçtiğimiz Çarşamba günü deplasmanda Karacabey Birlikspor'u Yakup Alkan'ın attığı golle mağlup eden Çorum Belediyespor, ligin bitmesine az bir süre kala Play-Off potasında kalabilmek için mücadele ediyor. 31. Hafta karşılaş-

maları kapsamında Çorum Belediyespor, Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadyumu'nda Bayburt Grup Özel İdare'yi ağırlayacak. Saat 15:00'da başlayacak maçı Van Bölgesinden Enez Kaplan yönetecek. Kaplan'ın yardımcııklarını ise Şanlıurfa Böl-

geinden Gökhan Çelik ve Çetin Öncel yapacak. Maç öncesinde Çorum Belediyespor, 48 puanla 4. Sırada yer alıyor. Bayburt Grup Özel İdare ise 36 puanla 9. sırada bulunuyor. (Haber Merkezi)

YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

SPOR TOTO 3. LİG 1. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Sancaktepe	28	16	9	3	44	17	57
2 Altay	29	14	11	4	55	30	53
3 Kocaelispor	28	14	10	4	48	26	52
4 Çorum Belediye	29	13	9	7	39	24	48
5 Ankara Demir	29	12	12	5	44	31	48
6 Gölcükspor	28	11	10	7	33	29	43
7 Kızılcaabülükspor	29	10	11	8	29	27	41
8 Van BBSK	29	10	10	9	29	33	40
9 Bayburt Göl	28	9	9	10	32	31	36
10 24 Erzincanspor	28	8	11	9	26	26	35
11 Kozan Bel.	28	9	8	11	31	35	35
12 Erzin Bel.	29	9	8	12	28	40	35
13 Tekirdağspor	28	8	9	11	27	36	33
14 Kartalspor	29	9	5	15	27	36	32
15 Karacabey Birlik	28	8	6	14	47	48	30
16 Cizrespor	29	7	9	13	20	38	30
17 Kütahyaspor	28	6	9	13	32	49	27
18 Beylerbeyispor	28	5	9	14	31	44	24
19 Manavgatspor	28	3	13	12	18	40	22

HAFTANIN PROGRAMI

ÇORUM BELEDİYESPOR-BAYBURT GÖL.
BEYLERBEYİ-VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE
ALTAY-KOCAELİSPOR
TEKİRDAĞSPOR-ANKARA DEMİRSOR
KOZAN BLD.SPOR-KÜTAHYASPOR
SANCaktepe BELEDİYE-MANAVGATSPOR
KIZILCABÜLÜKSPOR-KARACABEY BİRLİKSPOR
GÖLCÜKSPOR-CİZRE SPOR
ANAGOLD 24ERZINCAN-ERZİN BELEDİYE

Gençler Hattuşa'yı gezdi



Mahmut Atalay Gençlik Merkezi üyeleri, Boğazkale'de Hattuşa'yı gezdi.

Avrupa Birliği Bakanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen ve 13 Mart Pazartesi gününden beri çeşitli etkinlik ve ziyaretler ile Çorum'da sürdürülen "Gençlik Merkezlerinin Uluslararasılaşma ve İyi Yönetişimi" forumu kapsamında Boğazkale ilçesinde tarihi mekanlar gezildi.

Çorum'dan dün sabah saatlerinde Boğazkale'ye hareket eden yerli ve yabancı 60 kişilik katılımcı grubu önce Hititolog Özgür Meriç eşliğinde Boğazköy Müzesi'ni gezdi. Müze ziyaretinin ardından Halk Eğitim Merkezinde Kaymakam Turan Soğukoluk ve Belediye Başkanı Osman Tanzgazoğlu tarafından katılımcılara ilçe ve tarihi hakkında bilgiler yanı sıra çeşitli hediyeler verildi. Halk Eğitim kursiyerlerinin yaptığı çalışmalar da inceleyen katılımcılara burada yöreye özgü tatlardan oluşan öğle yemeği ikram edildi.

Katılımcılar daha sonra Hitit Medeniyetine başkentlik yapmış Hattuşa Ören Yeri ve Yazılıkaaya Açık hava Tapınağı ziyaretinin ardından Çorum'a döndüler. (Haber Merkezi)



Ortaköy'e yeni mesire alanı

Ortaköy ilçesine ikinci bir mesire alanı kazandırılması konusunda çalışmalara başlandı.

Ortaköy'de ağaçlandırma çalışmalarının yanında ilçeye yeni bir mesire alanı daha kazandırılması konusunda da kolları sıvayan Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, 'yapacağımız çalışmalarınla İnşallah Ortaköy'e yeni bir mesire alanı daha kazandıracağız. İlçemize hayırlı olsun' dedi. (Haber Merkezi)

Ortaköy Kaymakamı Mehmet Erdem ile birlikte mesire alanı yapılacak bölgede incelemelerde bulunan Başkan İsbir, havaların düzelmesiyle birlikte bölgede ağaçlandırma ve mesire alanı yapım çalışmalarına başlayacaklarını bildirdi.

Başkan İsbir, 'yapacağımız çalışmalarınla İnşallah Ortaköy'e yeni bir mesire alanı daha kazandıracağız. İlçemize hayırlı olsun' dedi. (Haber Merkezi)

Çorumlu doktor yılın hekimi seçildi

Sağlık Bakanlığı tarafından her yıl başarılı çalışmalarda bulunan hekimler illerde "yılın hekimi" olarak belirleniyor. Kastamonu'da yılın hekimliğine Çorumlu Bilgehan Sofu layık görüldü.

Kastamonu'da yılın hekimliğine hemşehrimiz Kastamonu Aktekte 3 Nolu Aile Hekimliği görevini sürdüren

Bilgehan Sofu layık görüldü. Yılın hekimi seçilen Bilgehan Sofu sosyal paylaşım sitesinden bir açıklama paylaştı. Doktor Sofu duygularını şöyle dile getirdi:

"Tıp Bayramı için Ankara da Külliye'de Kastamonu Halk Sağlığı Müdürlüğü nü temsilen bulunuyorum. Yılın hekimi seçerek beni onur-

landıran yönetici ve dostlarına teşekkür eder tüm sağlık çalışanı arkadaşlarımla tıp bayramını kutlarım" dedi.

Babası yıllarca İskilip eğitimine hizmet vermiş öğretmen emekli bir ailenin oğlu olan Dr. Sofu Kastamonu'daki hizmetleri için bu ödüle layık görüldü. (Haber Merkezi)



YENİ BASKI

K.K.010

TÜRK KİMDİR

20.00 TL

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıklıkla alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Gecertli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzde değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97